ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ ĐĂK PLÔ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      / BC-PKT                        Đăk PLô, ngày    tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng

kế hoạch kiểm toán năm 2026

Thực hiện Công văn số 212/SDTTG - DT ngày 31/7/2025 của Sở Dân tộc và Tôn

giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công

tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026 - 2028.

UBND xã Đăk Plô báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi số liệu  vốn

chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng Đồng bào DTTS và Miền

núi giai đoạn 2021-2025 như sau:

(Có Phục lục số 02 và 05 đính kèm)

UBND xã Đăk Plô báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Sở Dân tộc và Tôn giáo (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (t/d));

- Phòng Kinh tế (t/h);

- Lưu.VT. PKT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Vĩnh

		2025-08-05T20:28:49+0700

		2025-08-06T07:49:41+0700

		2025-08-06T07:49:41+0700

		2025-08-06T07:49:41+0700

		2025-08-06T07:49:41+0700